
- スタートリスト
M21E
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:43 101 鹿島田　浩二 渋谷で走る会 8:00 4 便
8:45 102 山口　大助 ES 関東 C 8:00 4 便
8:47 103 小河原　成哲 丘の上 8:00 4 便
8:49 104 吉田　勉 みちの会 8:00 4 便
8:51 105 小暮　喜代志 ES 関東 C 8:10 5 便
8:53 106 安斎　秀樹 三河 OLC 8:10 5 便
8:55 107 円井　基史 多摩 OL 8:10 5 便
8:57 108 篠原　岳夫 渋谷で走る会 8:10 5 便
8:59 109 藤生　考志 東京 OL クラブ 8:10 5 便
9:01 110 水嶋　孝久 入間市 OLC 8:20 6 便
9:03 111 大塚　友一 京葉 OL クラブ 8:20 6 便
9:05 112 新田見　俊宣 練馬 OLC 8:20 6 便
9:07 113 山根　祥延 大阪 OLC 8:20 6 便
9:09 114 坂本　貴史 入間市 OLC 8:20 6 便
9:11 115 鈴木　陽介 三河 OLC 8:30 7 便
9:13 116 清水　尊司 164-34-013 8:30 7 便
9:15 117 菅原　琢 多摩 OL 8:30 7 便
9:17 118 高橋　善徳 みちの会 8:30 7 便
9:19 119 吉村　年史 京葉 OL クラブ 8:30 7 便
9:21 120 安井　真人 三河 OLC 8:40 8 便
9:23 121 小泉　成行 ときわ走林会 8:40 8 便
9:25 122 新　隆徳 入間市 OLC 8:40 8 便
9:27 123 早野　哲朗 京葉 OL クラブ 8:40 8 便
9:29 124 柳下　大 Forester 8:40 8 便
9:31 125 元木　悟 Team 白樺 8:50 9 便
9:33 126 池　陽平 札幌農学校 8:50 9 便
9:35 127 加藤　弘之 ES 関東 C 8:50 9 便
9:37 128 小林　康浩 大阪 OLC 8:50 9 便
9:39 129 山本　真司 ES 関東 C 8:50 9 便
9:41 130 松澤　俊行 三河 OLC 9:00 10 便
9:43 131 和久田　好秀 静岡 OLC 9:00 10 便
9:45 132 金谷　敏行 朱雀 OK 9:00 10 便
9:47 133 紺野　俊介 横浜 OL クラブ 9:00 10 便

W21E
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:52 201 加納　尚子 三河県庁 OLC 8:10 5 便
8:54 202 阿部　ゆかり 東北大 OLC 8:10 5 便
8:56 203 酒井　佳子　 札幌農学校 8:10 5 便
8:58 204 利光　恵美 上尾 OLC 8:10 5 便
9:00 205 石山　佳代子 横浜 OL クラブ 8:20 6 便
9:02 206 高野　由紀 入間市 OLC 8:20 6 便
9:04 207 志村　直子 渋谷で走る会 8:20 6 便
9:06 208 番場　洋子 HORIBA 8:20 6 便
9:08 209 松本　知佐子 朱雀 OK 8:20 6 便
9:10 210 千葉　光絵 8:30 7 便
9:12 211 斎藤　早生 チーム白樺 8:30 7 便
9:14 212 朴峠　周子 ときわ走林会 8:30 7 便
9:16 213 元木　友子 Team 白樺 8:30 7 便
9:18 214 渡辺　円香 ES 関東 C 8:30 7 便

M20E
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:16 301 斉藤　弘 新大 OC 8:30 7 便
9:18 302 細淵　晃平 桐朋 IK 8:30 7 便
9:20 303 八重樫　集 東北大 OLC 8:40 8 便
9:22 304 中山　史野 サマンサ学院大学 8:40 8 便
9:24 305 遠藤　豪志 麻布学園 OLK 8:40 8 便
9:26 306 石塚　脩之 東北大 OLC 8:40 8 便
9:28 307 河上　重範 新大 OC 8:40 8 便
9:30 308 境　雅臣 武相 OLK 8:50 9 便
9:32 309 永山　育男 東北大 OLC 8:50 9 便
9:34 310 田村　貴文 岩手大学 OLC 8:50 9 便
9:36 311 土屋　裕輝 新大 OC 8:50 9 便
9:38 312 清水　善郎 東北大 OLC 8:50 9 便
9:40 313 宇野　駿介 武相 OLK 9:00 10 便
9:42 314 日下　雅広 東北大 OLC 9:00 10 便

W20E
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:48 401 金野　愛子 岩手大学 OLC 8:00 4 便
8:50 402 高野　美春 入間市 OLC 8:10 5 便

W65A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:32 A832 川向　和可栄 吹田 OLC 7:50 3 便
8:34 A834 高野　美智子 東京 OL クラブ 7:50 3 便
8:36 A836 石川　怜子 みやこ OLC 7:50 3 便
8:38 A838 齋藤　英津子 東京 OL クラブ 7:50 3 便
8:40 A840 寺尾　美智子 横浜 OL クラブ 8:00 4 便
8:42 A842 手塚　公子 東京 OL クラブ 8:00 4 便
8:44 A844 久保　君子 練馬 OLC 8:00 4 便
8:46 A846 辻村　紀子 コンターズ 8:00 4 便
8:48 A848 石田　美代子 愛知 OLC 8:00 4 便
8:50 A850 加藤　伶子 入間市 OLC 8:10 5 便
8:52 A852 若松　リツ子 8:10 5 便

W55-60A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:10 B810 海野　とみ子 川越 OLC 7:30 1 便
8:12 B812 植松　裕子 高崎 OLC 7:30 1 便
8:14 B814 芝　聖子 OLP 兵庫 7:30 1 便
8:16 B816 鈴木　幸子 ファミリー OLC 7:30 1 便
8:18 B818 今井　 栄 ワンダラーズ 7:30 1 便
8:20 B820 遠藤　愛子 京葉 OL クラブ 7:40 2 便
8:22 B822 四宮　寿美子 豊中 OLC 7:40 2 便
8:24 B824 若梅　節子 7:40 2 便
8:26 B826 田中　洋子 入間市 OLC 7:40 2 便

W40-45A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:28 C828 竹下　朱美 杏友会 7:40 2 便
8:30 C830 佐藤　典子 福島 OLC 7:50 3 便
8:32 C832 吉岡　康子 OLC 吉備路 7:50 3 便
8:34 C834 齋藤　積子 ES 関東 C 7:50 3 便
8:36 C836 齋藤　まどか 川越 OLC 7:50 3 便

W35A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:10 D810 羽鳥　亜希子 川口 OLC 7:30 1 便
8:12 D812 丸山　由美子 長岡 OLC 7:30 1 便
8:14 D814 山本　徳子 浜松 OLC 7:30 1 便
8:16 D816 香取　由里子 京葉 OL クラブ 7:30 1 便
8:18 D818 小林　正子 ES 関東 C 7:30 1 便
8:20 D820 浦瀬　香子 東京都 7:40 2 便

W21A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:11 E811 山口　能登美 OLC ルーパー 7:30 1 便
8:13 E813 竹内　千晶 杏友会新潟支部 7:30 1 便
8:15 E815 横澤　夕香 ES 関東 C 7:30 1 便
8:17 E817 高橋　摩帆 岩手大学 OLC 7:30 1 便
8:19 E819 高橋　美和 Team SKI-O 7:30 1 便
8:21 E821 土井　美晴 ES 関東 C 7:40 2 便
8:23 E823 波多野　夏子 渋谷で走る会 7:40 2 便
8:25 E825 西脇　千可子 OLC ルーパー 7:40 2 便
8:27 E827 金子　順子 丘の上 7:40 2 便
8:29 E829 新　桂子 入間市 OLC 7:40 2 便
8:31 E831 広江　望 ES 関東 C 7:50 3 便
8:33 E833 鳥羽　都子 OLC ルーパー 7:50 3 便
8:35 E835 清谷　千鶴 横浜 OL クラブ 7:50 3 便
8:37 E837 長谷川　恵子 ES 関東 C 7:50 3 便
8:39 E839 宮本　知江子 京葉 OL クラブ 7:50 3 便
8:41 E841 寺嶋　貴美江 ES 関東 8:00 4 便
8:43 E843 小河原　玲 丘の上 8:00 4 便



W21AS
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:20 F820 榎本　恭子 7:40 2 便
8:22 F822 小野　智 MGOLC 7:40 2 便
8:24 F824 梁取　康子 kojiwa 会 7:40 2 便
8:26 F826 佐藤　智香 浜松 OLC 7:40 2 便

W20A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:54 G954 鈴木　聡子 東北大 OLC 9:10 11 便
9:56 G956 後藤　未妃 MGOLC 9:10 11 便

W10
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:39 H839 宮本　和奏 京葉 OL クラブ 7:50 3 便
8:44 H844 羽鳥　咲和 川口 OLC 8:00 4 便
8:49 H849 香取　瑞穂 京葉 OL クラブ 8:00 4 便
8:54 H854 小林　璃衣紗 ES 関東 C 8:10 5 便
8:59 H859 香取　菜穂 京葉 OL クラブ 8:10 5 便

WBL
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:39 I839 石井　明代 津田塾 OLK 7:50 3 便
8:47 I847 黒木　正子 トヨナカ OLC 8:00 4 便
8:55 I855 小林　芳恵 8:10 5 便

WBS
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:41 J841 山本　のり子 東京 OL クラブ 8:00 4 便
8:46 J846 池田　富子 大阪 OLC 8:00 4 便
8:51 J851 上林　佐百美 8:10 5 便
8:56 J856 山本　陽子 8:10 5 便
9:01 J901 大塚　ふみ子 千葉 OLK 8:20 6 便
9:06 J906 小田　幸恵 杉風会 8:20 6 便

M70A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:11 K811 神谷　晴夫 フクオカケン 7:30 1 便
8:13 K813 吉田　智昭 北九州 7:30 1 便
8:15 K815 遠藤　益夫 京葉 OL クラブ 7:30 1 便
8:17 K817 小畑　睦 7:30 1 便
8:19 K819 飯山　高明 練馬 OLC 7:30 1 便
8:21 K821 小川　敬三 広島 OLC 7:40 2 便
8:23 K823 石田　亘宏 愛知 OLC 7:40 2 便
8:25 K825 吉田　稔道 北九州 OL クラブ 7:40 2 便
8:27 K827 原田　憲夫 札幌 OLC 7:40 2 便
8:29 K829 福田　清彦 愛知 OLC 7:40 2 便
8:31 K831 山西　一徳 入間市 OLC 7:50 3 便
8:33 K833 辻村　修 コンターズ 7:50 3 便
8:35 K835 手塚　一夫 東京 OL クラブ 7:50 3 便
8:37 K837 高橋　厚 多摩 OL 7:50 3 便
8:39 K839 高山　清平 伊勢崎 OLC 7:50 3 便
8:41 K841 池端　昭 金沢 OLK 8:00 4 便
8:43 K843 西岡　道夫 調布市 OL 協会 8:00 4 便
8:45 K845 山本　昇 みやこ OLC 8:00 4 便
8:47 K847 今留　康雄 北九州 OLC 8:00 4 便
8:49 K849 木村　正之 同楽会 8:00 4 便
8:51 K851 磯部　貞夫 OLP 兵庫 8:10 5 便
8:53 K853 笠井　泰自 大阪 OLC　 8:10 5 便
8:55 K855 上林　弘敏 8:10 5 便
8:57 K857 来川　忠士 8:10 5 便
8:59 K859 小嶋　裕 大阪 OLC 8:10 5 便
9:01 K901 長谷川　博之 8:20 6 便
9:03 K903 金子　八三 8:20 6 便

M65A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:54 L854 悴田　正也 前橋 OLC 8:10 5 便
8:56 L856 塚田　元朗 京都 OLC 8:10 5 便
8:58 L858 鷹澤　正 上越市 OLC 8:10 5 便
9:00 L900 石川　清一 みやこ OLC 8:20 6 便

9:02 L902 淺川　章三 北九州 OLC 8:20 6 便
9:04 L904 中山　勝 春日部 OLC 8:20 6 便
9:06 L906 藤田　弘 小松市 OLK 8:20 6 便
9:08 L908 高橋　菊太郎 高崎 OLC 8:20 6 便
9:10 L910 永元　秀和 京葉 OL クラブ 8:30 7 便
9:12 L912 海野　忠秋 川越 OLC 8:30 7 便
9:14 L914 若松　英雄 中京 OC 8:30 7 便
9:16 L916 横手　義雄 入間市 OLC 8:30 7 便
9:18 L918 金井　一 高崎 OLC 8:30 7 便
9:20 L920 髙橋　寛 北山 OLK 8:40 8 便
9:22 L922 高橋　義広 京葉 OL クラブ 8:40 8 便
9:24 L924 今井　信親 ワンダラーズ 8:40 8 便
9:26 L926 高野　義次 東京 OL クラブ 8:40 8 便
9:28 L928 鈴木　英一 横浜市栄区 OLC 8:40 8 便
9:30 L930 久保　喜正 京都 OLC 8:50 9 便
9:32 L932 宮田　敏雄 松阪 OLC 8:50 9 便
9:34 L934 清水　栄一 石川 OLK 8:50 9 便
9:36 L936 今関　朝樹 京葉 OL クラブ 8:50 9 便
9:38 L938 船橋　昭一 上尾 OLC 8:50 9 便
9:40 L940 田中　博 入間市 OLC 9:00 10 便
9:42 L942 寺尾　孝 横浜 OL クラブ 9:00 10 便
9:44 L944 勝本　幸治 札幌 OLC 9:00 10 便
9:46 L946 井上　稔雄 春日部 OLC 9:00 10 便
9:48 L948 新垣　和信 練馬 OLC 9:00 10 便
9:50 L950 新見　守 三河 OLC 9:10 11 便
9:52 L952 尾上　俊雄 OLP 兵庫 9:10 11 便

M60A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:10 M810 小嶋　信義 ワンダラーズ 7:30 1 便
8:12 M812 吉村　芳孝 北九州 OLC 7:30 1 便
8:14 M814 高原　進 日本スキー O 研究 7:30 1 便
8:16 M816 山縣　正昭 晴れの国岡山 OLC 7:30 1 便
8:18 M818 伊藤　清 ワンダラーズ 7:30 1 便
8:20 M820 小幡　昭次 三河 OLC 7:40 2 便
8:22 M822 鈴木　榮一 千葉 OLK 7:40 2 便
8:24 M824 山口　征矢 川口 OLC 7:40 2 便
8:26 M826 岡野　英雄 愛知 OLC 7:40 2 便
8:28 M828 Kjell　

Stenstadvold
7:40 2 便

8:30 M830 大場　隆夫 サン・スーシ 7:50 3 便
8:32 M832 河村　健二 三河 OLC 7:50 3 便
8:34 M834 菅家　征史 川越 OLC 7:50 3 便
8:36 M836 久保井　輝政 サン・スーシ 7:50 3 便
8:38 M838 前田　春正 KOLA 7:50 3 便
8:40 M840 梶房　修身 晴れの国岡山 OLC 8:00 4 便
8:42 M842 澤地　實 大阪 OLC　 8:00 4 便
8:44 M844 井上　幹男 東京 OL クラブ 8:00 4 便
8:46 M846 佐藤　旭一 晴れの国岡山 OLC 8:00 4 便
8:48 M848 尾上　秀雄 サン・スーシ 8:00 4 便
8:50 M850 御勢　健二 豊中 OLC 8:10 5 便
8:52 M852 児玉　拓 多摩 OL 8:10 5 便

M55A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:07 N907 福田　良雄 OLP 吉備路 8:20 6 便
9:09 N909 若梅　友行 8:20 6 便
9:11 N911 菅原　春巳 8:30 7 便
9:13 N913 髙村　卓 上尾 OLC 8:30 7 便
9:15 N915 吉村　三嗣 岩国 OLC 8:30 7 便
9:17 N917 髙橋　亨 札幌 OLCOB 8:30 7 便
9:19 N919 伊藤　誠厚 三重県庁 OLC 8:30 7 便
9:21 N921 小林　二郎 愛知 OLC 8:40 8 便
9:23 N923 林　栄作 広島 OL クラフ゛ 8:40 8 便
9:25 N925 大塚　校市 千葉 OLK 8:40 8 便
9:27 N927 橘　直隆 つくば ROC 8:40 8 便
9:29 N929 加藤　一郎 福島 OLC 8:40 8 便
9:31 N931 谷　正春 広島 OLC 8:50 9 便
9:33 N933 鈴木　正夫 千葉 OLK 8:50 9 便
9:35 N935 小林　一登 豊中 OLC 8:50 9 便
9:37 N937 小八重　善裕 鈴亀 OLC 8:50 9 便
9:39 N939 山本　博司 8:50 9 便
9:41 N941 古川　勝美 みやこ OLC 9:00 10 便



9:43 N943 豊島　奈良彦 OLP 兵庫 9:00 10 便
9:45 N945 三澤　儀男 日立工機 OLK 9:00 10 便
9:47 N947 宮林　修 松阪 OLC 9:00 10 便
9:49 N949 高野　政雄 多摩 OL 9:00 10 便

M50A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:10 P810 加藤　昭治 愛知 OLC 7:30 1 便
8:12 P812 平島　俊次 京都 OLC 7:30 1 便
8:14 P814 飯島　敬一 茨城県石岡市 7:30 1 便
8:16 P816 伊藤　好信 愛媛県 OL 協会 7:30 1 便
8:18 P818 愛場　庸雅 OLC レオ 7:30 1 便
8:20 P820 早川　清 札幌 OLC 7:40 2 便
8:22 P822 松川　清一 7:40 2 便
8:24 P824 谷　秀司 三重県庁 OLC 7:40 2 便
8:26 P826 伊藤　哲夫 松阪 OLC 7:40 2 便
8:28 P828 奥山　景得 川口 OLC 7:40 2 便
8:30 P830 天明　英之 東京 OL クラブ 7:50 3 便
8:32 P832 石井　修二 京葉 OL クラブ 7:50 3 便
8:34 P834 佐藤　政明 大阪府 7:50 3 便
8:36 P836 徳野　利幸 愛媛 OL 協会 7:50 3 便
8:38 P838 加藤　昭次 多摩 OL 7:50 3 便
8:40 P840 鈴木　健夫 京葉 OL クラブ 8:00 4 便
8:42 P842 古津　和男 京都 OLC 8:00 4 便
8:44 P844 保延　光一 京葉 OL クラブ 8:00 4 便
8:46 P846 東井　透 チームエクセル 8:00 4 便
8:48 P848 大原　一由 中京 OC 8:00 4 便
8:50 P850 土屋　晴彦 愛知 OLC 8:10 5 便

M45A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:00 Q900 松橋　徳敏 つるまい OLC 8:20 6 便
9:02 Q902 鈴木　規弘 多摩 OL 8:20 6 便
9:04 Q904 小山　清 京葉 OL クラブ 8:20 6 便
9:06 Q906 黒羽　和之 ときわ走林会 8:20 6 便
9:08 Q908 楠見　耕介 大阪 OLC 8:20 6 便
9:10 Q910 二木　誠 SOLC 8:30 7 便
9:12 Q912 西山　立 サン・スーシ 8:30 7 便
9:14 Q914 木村　佳司 長野県 OL 協会 8:30 7 便
9:16 Q916 藤島　英史 調布市 OL 協会 8:30 7 便
9:18 Q918 田中　徹 京葉 OL クラブ 8:30 7 便
9:20 Q920 山本　誠 チームマケドンスコ 8:40 8 便
9:22 Q922 佐々木　直樹 札幌農学校 8:40 8 便
9:24 Q924 岡本　和広 仙台 OLC 8:40 8 便
9:26 Q926 中原　信一 大阪 OLC 8:40 8 便
9:28 Q928 鈴木　宏 大井電気 OLC 8:40 8 便
9:30 Q930 齋藤　英之 川越 OLC 8:50 9 便
9:32 Q932 西田　伸一 OLC レオ 8:50 9 便
9:34 Q934 茅野　耕治 ワンダラーズ 8:50 9 便
9:36 Q936 笠原　健司 SOLC 8:50 9 便
9:38 Q938 長嶺　陽一 横浜ＯＬクラブ 8:50 9 便
9:40 Q940 角岡　明 つるまい OLC 9:00 10 便
9:42 Q942 守屋　博之 SOLC 9:00 10 便

M40A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:57 R857 阪本　博 大阪 OLC 8:10 5 便
8:59 R859 岩倉　毅 OLP 兵庫 8:10 5 便
9:01 R901 宮川　達哉 所沢 OLC 8:20 6 便
9:03 R903 杉本　光正 ES 関東 C 8:20 6 便
9:05 R905 谷岡　幸治 大阪 OLC 8:20 6 便
9:07 R907 丸山　則和 長岡 OLC 8:20 6 便
9:09 R909 砂田　達之 OLP 兵庫 8:20 6 便
9:11 R911 鈴木　正文 浜松 OLC 8:30 7 便
9:13 R913 大林　俊彦 大阪 OLC 8:30 7 便
9:15 R915 瀬口　洋治 OLC ルーパー 8:30 7 便
9:17 R917 梅林　正治 多摩 OL 8:30 7 便
9:19 R919 野沢　建央 大阪 OLC 8:30 7 便
9:21 R921 広江　淳良 ES 関東 C 8:40 8 便
9:23 R923 石井　隆 みちの会 8:40 8 便
9:25 R925 齋藤　貴之 ときわ走林会 8:40 8 便
9:27 R927 中井　隆宏 愛知 OLC 8:40 8 便
9:29 R929 大野　隆久 浜松 OLC 8:40 8 便

9:31 R931 宍戸　祐司 SOLC 8:50 9 便
9:33 R933 井口　良範 高崎 OLC 8:50 9 便
9:35 R935 木谷　弥彦 チームマケドンスコ 8:50 9 便
9:37 R937 小泉　辰喜 東京 OL クラブ 8:50 9 便
9:39 R939 宮本　幸治 京葉 OL クラブ 8:50 9 便
9:41 R941 佐藤　信彦 サン・スーシ 9:00 10 便
9:43 R943 滝　正晴 静岡 OLC 9:00 10 便
9:45 R945 木村　修 ES 関東 C 9:00 10 便
9:47 R947 棚山　研 みやこ OLC 9:00 10 便
9:49 R949 中島　克行 静岡 OLC 9:00 10 便

M35A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:26 S926 小林　岳人 ES 関東 C 8:40 8 便
9:28 S928 小山　宏之 山口県 OL 協会 8:40 8 便
9:30 S930 関口　道広 入間市 OLC 8:50 9 便
9:32 S932 永瀬　真一 KOLA 8:50 9 便
9:34 S934 石川　昌 サン・スーシ 8:50 9 便
9:36 S936 谷村　正樹 杉風会 8:50 9 便
9:38 S938 香取　伸嘉 京葉ＯＬクラブ 8:50 9 便
9:40 S940 齋藤　宏顕 ES 関東 C 9:00 10 便
9:42 S942 安藤　克美 早大 OC 寿会 9:00 10 便
9:44 S944 浦瀬　太郎 東京都 9:00 10 便
9:46 S946 寺嶋　一樹 ES 関東 C 9:00 10 便
9:48 S948 竹下　俊輔 筑波大ＯＢ愛好会 9:00 10 便
9:50 S950 上小鶴　誠 STAC 9:10 11 便
9:52 S952 夏目　保雄 京葉 OL クラブ 9:10 11 便
9:54 S954 藤平　正敏 多摩 OL 9:10 11 便

M21A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:11 T811 金子　竜太 トータス 7:30 1 便
8:13 T813 白川　努 KOLA 7:30 1 便
8:15 T815 利光　良平 上尾 OLC 7:30 1 便
8:17 T817 山田　高志 無所属 7:30 1 便
8:19 T819 江崎　保夫 OLC ルーパー 7:30 1 便
8:21 T821 関谷　茂樹 チ→ム早坂荘 7:40 2 便
8:23 T823 瀧川　英雄 OLC ふるはうす 7:40 2 便
8:25 T825 堀江　守弘 SKI-O 7:40 2 便
8:27 T827 山口　尚宏 OLC ルーパー 7:40 2 便
8:29 T829 山口　卓也 航走の会 7:40 2 便
8:31 T831 上坂　昌生 多摩 OL 7:50 3 便
8:33 T833 清谷　智弘 横浜 OL クラブ 7:50 3 便
8:35 T835 榎本　和弘 7:50 3 便
8:37 T837 福田　雅秀 川越 OLC 7:50 3 便
8:39 T839 奥村　理也 OLC 吉備路 7:50 3 便
8:41 T841 須藤　兼隆 静岡 OLC 8:00 4 便
8:43 T843 斎藤　和助 京葉 OL クラブ 8:00 4 便
8:45 T845 福田　大輔 杏友会 8:00 4 便
8:47 T847 荒井　正敏 多摩 OL 8:00 4 便
8:49 T849 名児耶　敏也 広島 OLC 8:00 4 便
8:51 T851 鎌田　健太郎 村松 OLC 8:10 5 便
8:53 T853 長友　志朗 長崎市 OL 協会 8:10 5 便
8:55 T855 山下　友宏 長岡 OLC 8:10 5 便
8:57 T857 柴田　達真 TeamSKI-O 8:10 5 便
8:59 T859 高橋　大輔 岩手大学 OLC 8:10 5 便
9:01 T901 小田　紀彦 杉風会 8:20 6 便
9:03 T903 羽鳥　和重 川口 OLC 8:20 6 便
9:05 T905 西田　陽一 ドーコン JC 8:20 6 便
9:07 T907 田代　雅之 8:20 6 便
9:09 T909 山本　賀彦 OLP 兵庫 8:20 6 便
9:11 T911 丹羽　史尋 柏で走らない会 8:30 7 便
9:13 T913 土井　聡 ES 関東 8:30 7 便
9:15 T915 竹内　誠史 杏友会新潟支部 8:30 7 便
9:17 T917 内藤　愉孝 浜松 OLC 8:30 7 便
9:19 T919 黒田　幹朗 横浜 OL クラブ 8:30 7 便
9:21 T921 丸藤　純 岩手大学 OLC 8:40 8 便
9:23 T923 北原　祐 浜松 OLC 8:40 8 便
9:25 T925 前田　肇 東大 OLK 8:40 8 便
9:27 T927 美藤　陽一 広島 OLC 8:40 8 便
9:29 T929 橋本　浩一 武相 OLK 8:40 8 便
9:31 T931 高橋　元気 青葉会 8:50 9 便
9:33 T933 田濃　邦彦 静岡 OLC 8:50 9 便



M21AS
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
9:09 U909 岡安　隆史 千葉 OLK 8:20 6 便
9:11 U911 山崎　弘文 うさぎ会北海道 8:30 7 便
9:13 U913 降旗　健 杏友会 8:30 7 便
9:15 U915 井下田　哲 麦チョコズ 8:30 7 便
9:17 U917 小池　英希 JANETS 8:30 7 便
9:19 U919 大田　浩 北九州 OLC 8:30 7 便
9:21 U921 丸山　繁 越王会 8:40 8 便
9:23 U923 山田　知度 大阪 OLC 8:40 8 便
9:25 U925 栗原　友和 千葉市 8:40 8 便
9:27 U927 上條　圭 方向音痴会 8:40 8 便
9:29 U929 矢萩　靖 8:40 8 便
9:31 U931 本間　信行 越王会 8:50 9 便
9:33 U933 赤池　勝哉 かすいち倶楽部 8:50 9 便
9:35 U935 小林　博文 日本旅行 8:50 9 便
9:37 U937 平山　友啓 KOLA 8:50 9 便
9:39 U939 青木　俊之 練馬 OLC 8:50 9 便
9:41 U941 大久保　裕介 ES 関東 C 9:00 10 便
9:43 U943 河合　利幸 OLC レオ 9:00 10 便
9:45 U945 岸野　義宏 杏友会 9:00 10 便
9:47 U947 山崎　貴幸 川越 OLC 9:00 10 便
9:49 U949 中野　秀紀 9:00 10 便

M20A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:29 V829 山下　博徳 一橋大学 OLK 7:40 2 便
8:31 V831 田中　裕也 東大 OLK 7:50 3 便

M18A
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:11 W811 山本　峻丸 桐朋 IK 7:30 1 便
8:13 W813 尾崎　弘和 麻布学園 OLK 7:30 1 便
8:15 W815 山﨑　純 桐朋 IK 7:30 1 便
8:17 W817 小山　達之 麻布学園 OLK 7:30 1 便
8:19 W819 遠山　那由他 桐朋 IK 7:30 1 便
8:21 W821 水野　元春 麻布学園 OLK 7:40 2 便
8:23 W823 岩本　拓巳 桐朋 IK 7:40 2 便
8:25 W825 野本　圭介 麻布学園 OLK 7:40 2 便

M10
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:29 X829 遠藤　崇志 東京 OL クラブ 7:40 2 便
8:34 X834 宮本　樹 京葉 OL クラブ 7:50 3 便

MBL
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:33 Y833 大泉　剛 えぞ山岳会 7:50 3 便
8:38 Y838 大西　利英 STAC 7:50 3 便
8:43 Y843 佐久山　守 日立工機 OLK 8:00 4 便
8:48 Y848 寺山　悟 STAC 8:00 4 便
8:53 Y853 池田　辰雄 大阪 OLC 8:10 5 便
8:58 Y858 鈴木　司 ファミリー OLC 8:10 5 便
9:03 Y903 遠藤　光歩 東京 OL クラブ 8:20 6 便
9:08 Y908 小山　敏彦 うさぎ会 8:20 6 便

MBS
ｽﾀｰﾄ時刻 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 バス発車時刻
8:16 Z816 世良　清 三重大学 7:30 1 便
8:21 Z821 土屋　武 愛知 OLC 7:40 2 便
8:26 Z826 山田　陳男 7:40 2 便
8:31 Z831 清住　英昭 7:50 3 便
8:36 Z836 加藤　武 うさぎ会静岡 7:50 3 便


